

Jørgen Guldager A/S
Morsbølvej 80A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 15 88 68 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016..

Jørgen Guldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Guldager A/S
Morsbølvej 80A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15 88 68 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Steen Guldager, Morsbølvej 80 A, Morsbøl, 7200 Grindsted
Anni Guldager, Morsbølvej 80 A, Morsbøl, 7200 Grindsted
Kim Alex Guldager, Sønderkær 126, 7190 Billund

Direktion

Jørgen Steen Guldager, Morsbølvej 80 A, Morsbøl, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Fipo Living ApS, Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af lokaler og maskiner samt i at eje aktier i associerede selskaber og datterselskab samt porteføljeaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.323 kr. mod 90.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -524.603 kr. mod -136.617 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	231.323	90.577
1 Personaleomkostninger	-77.231	-45.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-495.432	-227.581
Andre driftsomkostninger	-52.484	-94.967
Driftsresultat	-393.824	-277.692
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	37.867
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-153.611	-13.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.315
Andre finansielle indtægter	342.577	261.311
Nedskrivning af finansielle aktiver	-120.000	0
2 Andre finansielle omkostninger	-314.046	-180.979
Resultat før skat	-638.904	-143.608
Skat af årets resultat	114.301	6.991
Årets resultat	-524.603	-136.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.343
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.099.800
Disponeret fra overført resultat	-1.024.603	-1.218.074
Disponeret i alt	-524.603	-136.617

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.050.000	6.532.669
3	Indretning lejede lokaler	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.748	22.609
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	52.484
4	Andre investeringsaktiver	406.500	62.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.458.248</u>	<u>6.669.762</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	32.718
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.126	395.718
	Gældsbrief	349.874	524.811
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>953.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.058.248</u>	<u>7.623.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.656	31.029
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	180.761	310.000
	Udsudte skatteaktiver	240.328	119.893
	Tilgodehavende selskabsskat	11.671	0
	Andre tilgodehavender	1.200.758	234.612
	Periodeafgrænsningsposter	21.194	11.409
	Tilgodehavender i alt	<u>1.713.368</u>	<u>706.943</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	464.536	763.088
	Værdipapirer i alt	<u>464.536</u>	<u>763.088</u>
	Likvide beholdninger	4.221.746	5.838.737
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.399.650</u>	<u>7.308.768</u>
	Aktiver i alt	<u>13.457.898</u>	<u>14.931.777</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Aktiekapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	8.218.316	9.242.919
	Egenkapital i alt	<u>8.718.316</u>	<u>9.742.919</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	3.820.000	3.820.000
	Deposita	90.000	90.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.910.000</u>	<u>3.910.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.900	40.000
	Selskabsskat	0	3.560
	Anden gæld	183.249	135.498
	Periodeafgrænsningsposter	68.433	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.099.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.582</u>	<u>1.278.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.739.582</u>	<u>5.188.858</u>
	Passiver i alt	<u>13.457.898</u>	<u>14.931.777</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	60.000	31.622		
Personaleomkostninger i øvrigt	17.231	14.099		
	77.231	45.721		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	314.046	180.979		
	314.046	180.979		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris primo	8.572.772	19.463	104.298	52.484
Tilgang	10.663	0	0	0
Afgang	0	0	-93.800	-52.484
Kostpris ultimo	8.583.435	19.463	10.498	0
Af- og nedskrivninger primo	2.040.103	19.463	81.690	0
Årets afskrivninger	167.371	0	2.100	0
Årets nedskrivninger	325.961	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-75.040	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.533.435	19.463	8.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.050.000	0	1.748	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris primo	62.000	0
Tilgang i årets løb	<u>344.500</u>	<u>62.000</u>
Kostpris ultimo	<u>406.500</u>	<u>62.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>406.500</u>	<u>62.000</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger primo	-67.282	-53.852
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-153.611</u>	<u>-13.430</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-220.893</u>	<u>-67.282</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>120.893</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>120.893</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>32.718</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fipo Living ApS	Herning	50 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	395.718	0
Tilgang i årets løb	<u>-145.592</u>	<u>395.718</u>
Kostpris ultimo	<u>250.126</u>	<u>395.718</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.126</u>	<u>395.718</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.242.919	10.460.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.024.603</u>	<u>-1.218.074</u>
	<u>8.218.316</u>	<u>9.242.919</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit, hovedstol kr. 3.820.000	<u>3.820.000</u>	<u>3.820.000</u>
	3.820.000	3.820.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.820.000</u>	<u>3.820.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.887.643</u>	<u>3.820.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning.		